COMUNE DI INGRIA

Citta Metropolitana di Torino

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 18/12/2023

OGGETTO: Organismo di Valutazione. Impegno di spesa periodo 2024/2026.
Provvedimenti.




Determinazione del Responsabile del Servizio n. 103 del 18/12/2023

OGGETTO: Organismo di Valutazione. Impegno di spesa periodo 2024/2026. Provvedimenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Ritenuto di dover costituire I’ O.V. in forma autonoma;

- Dato atto che I’0.V. viene nominato dal Sindaco ed ¢ composto dal Segretario comunale ¢ da un
membro esperto esterno all’amministrazione;

- Richiesta formale disponibilita ed offerta alla Dialogos s.a.s. di Susa che gia si occupa del servizio nei
Comuni limitrofi, con grande soddisfazione delle Amministrazioni locali;

- Visto I’offerta pervenuta acquisita al protocollo in data 15.12.2023 al n. 1589 dalla quale di evince la
disponibilita ad effettuare 1’incarico per il periodo 01/10/2024 — 31/12/2026 al prezzo di € 900,00 annui,
oltre IVA a norma di legge;

- Dato atto che la nomina dell’O.V. ¢ un adempimento obbligatorio previsto dalla legge;

- Dato atto che occorre provvedere ad assumere il relativo impegno per il periodo di affidamento;

- Rilevato che I’adozione del presente provvedimento compete al funzionario responsabile di settore ai
sensi dell’art.107 del D.Lgs. 267/00;

- Visto il bilancio di previsione anni 2024/2026 in corso di approvazione;
- Visto il Regolamento comunale di contabilita;

- Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarita tecnica, ai
sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n°® 267 e s.m.i.;

- Acquisito il parere favorevole di regolarita contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario,
ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 e s.m.i.;

- Acquisito il visto attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario,
ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267 ¢ s.m.i.;

- In relazione all’adozione del presente atto, per il sottoscritto, si attesta che:
e non ricorre conflitto, anche potenziale, di interessi a norma dell’art. 6-bis della legge 241/1990,
dell’art. 6 del DPR 62/2013 ¢ dell’art. 4 del Codice di comportamento del comune di Ingria;
e non ricorre I’obbligo di astensione, previsto dall’art. 7 del DPR 62/2013 e dell’art. 5 del Codice di
comportamento del comune di Ingria;

- Visto il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

e di approvare la sopracitata narrativa costituente parte integrante e sostanziale della predetta
determinazione che qui si intende integralmente riportata e trascritta;



Di affidare alla societa Dialogos S.a.s. di Eligio Alasonatti & C. con sede a Susa (TO) Via J.B.
Fell, 6 — P.I. 09051760016, I’incarico di O.V. per il periodo dal 01/10/2024 al 31/12/2026 al
costo di € 900,00 annui oltre IVA a norma di legge, cosi come indicato nell’offerta acquisita la
protocollo in data 15.12.2023 al n. 1589;

di impegnare a favore della stessa societa la somma complessiva di € 3.294,00 a titolo di
spese O.V. per il periodo 01/01/2024 —31/12/2026 al codice 01.06.1 (ex cap. 1086):
1. € 1.098,00 per I’anno 2024 (esigibile entro il 31.12.2024)
2. €1.098,00 per I’anno 2025 (esigibile entro il 31.12.2025)
3. € 1.098,00 per I’anno 2026 (esigibile entro il 31.12.2026)

di dare atto che la liquidazione avverra dietro presentazione di regolare fattura, previa verifica
tecnico contabile ed acquisizione della documentazione attestante la regolaritd contributiva
(DURC), senza adozione di ulteriore provvedimento;

di dare atto che il pagamento avverra sul conto corrente dedicato comunicato dalla ditta nel
rispetto della legge n. 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni;

di stabilire che, come previsto dalla legge 190/2014, art. 1, comma 629, lettera b) (Split Payment
o Scissione Pagamenti) le fatture verranno liquidate al netto dell’iva che verra versata all’erario

dal Comune;

che il Codice Ufficio Univoco per la fattura elettronica ¢ UFARSA.



I1 Responsabile del Servizio

firmato digitalmente

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:

1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205

2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n. 1199.




